
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

EDITAL

O  JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO  JUDICIÁRIA  DE IMPE RATRIZ ESTADO  DO  MARANHÃO ,  no  uso  de  suas  atribuições legais  e  regimentais,
RESOLVE,

 

 

1. TORNAR PÚBLICA  a  ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  dos candidatos aprovados do Processo Seletivo de Estagiários de Administração (Edital nº
01/2015) e de Direito (Edital nº 02/2015):

 

1.1 Administração:

INSCRIÇÃO CANDIDATO IDENTIDADE CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
25 REGIANE ALVES OLIVEIRA 0167298220018 968022603-44 24 1
75 THARCILA SILVA SOUSA 22289892002-5 056927343-97 23 2
80 EDINHO DE ABREU DA SILVA 159162820000 644678053-20 22 3
44 RICARDO SENA SILVA 041262792010-6 607215723-83 22 3
84 VALU RANIERI SANTANA BORGES 051394762014-5 057308243-00 22 3
35 CYNTHIA FONSECA DE SOUSA 0301849020056 047649403-61 21 6
31 JULIANA VICENTE COSTA 038523882009-1 056531813-66 21 6
106 NATANAEL ARAÚJO SILVA 031099812006-0 039393563-95 21 6
95 ALESSANDRA DA SILVA COSTA 0321343920064 038933573-86 19 9
86 CLARICE RODRIGUES OLIVEIRA BATISTA 0323937620065 039273623-36 19 9
21 JESSICA SOUSA DE MORAIS 039985592010-9 059285113-37 19 9
10 MATHEUS KURSTEN 2004010204737 066967063-48 19 9
111 ADRIANA GARRIDO RIBEIRO 036597532009 051822903-30 18 13
29 ALCIONEIDE RODRIGUES OLIVEIRA 1106562990 970751913-49 18 13
27 ANA PAULA OLIVEIRA BARRETO 0388788320108 058771763-74 18 13
28 BRUNA DOS SANTOS SOUSA 0230030620020 025621003-95 18 13
14 DANIELLE CRISTINY FERREIRA BANDEIRA 0291721420050 051779493-46 18 13
19 JACKELINE SOUSA DO NASCIMENTO  0191370920012 042586443-07 18 13
78 JOSÉ HELIO COSTA DA SILVA 0384277920092 061940933-90 18 13
103 LUAN MATHEUS PACHECO LIMA  017121572001-2 057159353-42 18 13
45 PATRICIA LIMA DE OLIVEIRA 0384570620099 054497563-48 18 13
2 RAUL BRENNER DA SILVA BARRETO 037012492009-2 062874103-02 18 13
5 STELLA NUNES COSTA 0277500820042 053933893-10 18 13

 

1.2 Direito:

INSCRIÇÃO CANDIDATO IDENTIDADE CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
122 VANESSA BASTOS PONTES COSTA 2002002088573 021035283-36 46 1
136 ÂNGELO ANDREY PARREÃO SILVA 024513502003-5 054609393-05 42 2
213 ANNA PAULA FERNANDES ALENCAR 015807702000-4 009963873-82 42 2
26 JOAS GOVEIA DE OLIVEIRA JÚNIOR  0274039720047 056756093-77 41 4
6 MARCELO HENRIQUE LEAL RIBEIRO 0351044420086 047946163-50 41 4

198 MARIA DE NAZARÉ VILANOVA S. DA SILVA 036453712008-0 051557743-06 41 4
102 WANDERSON SOARES DA SILVA 0312167920061 030263113-59 41 4
322 LIENAY DE ARAÚJO SILVA 0319118520060 053705703-02 40 8
25 PATRÍCIA BORGES DA SILVA 040640962010-0 054557143-09 40 8
263 FRANCISCO ALMEIDA CHAVES JÚNIOR 332575942 803427103-97 37 10
120 MÁGILA MARTINS FURTADO 0364786820088 040124413-02 37 10
286 BRENDA LIMA PESSOA 016556522001-3 051341083-07 36 12

 

 

 

2. TORNAR PÚBLICOS  os CRITÉRIOS  de DESEMPATE do Processo Seletivo de Estagiários de Administração (Edital nº 01/2015) e de Direito (Edital nº 02/2015):

 

2.1 Administração:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
APÓS DESEMPATE

CRITÉRIO DE DESEMPATE

25 REGIANE ALVES OLIVEIRA 24 - - 1 1 CANDIDATO(A) NÃO EMPATADO(A)

75 THARCILA SILVA SOUSA 23 - - 2 2 CANDIDATO(A) NÃO EMPATADO(A)

84 VALU RANIERI SANTANA BORGES 22 6 29/6/1993 3 3 PERÍODO

44 RICARDO SENA SILVA 22 2 2/7/1996 3 4 PERÍODO

80 EDINHO DE ABREU DA SILVA 22 - - 3 5
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

106 NATANAEL ARAÚJO SILVA 21 7 23/11/1988 6 6 PERÍODO

31 JULIANA VICENTE COSTA 21 1 3/8/1996 6 7 PERÍODO

35 CYNTHIA FONSECA DE SOUSA 21 - - 6 8
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

21 JESSICA SOUSA DE MORAIS 19 1 24/1/1997 9 9 PERÍODO

10 MATHEUS KURSTEN 19 - - 9 10
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

86 CLARICE RODRIGUES OLIVEIRA BATISTA 19 - - 9 11
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

95 ALESSANDRA DA SILVA COSTA 19 - - 9 12
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

19 JACKELINE SOUSA DO NASCIMENTO  18 5 16/5/1989 13 13 PERÍODO E IDADE
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28 BRUNA DOS SANTOS SOUSA 18 5 13/9/1990 13 14 PERÍODO E IDADE
45 PATRICIA LIMA DE OLIVEIRA 18 5 1/6/1996 13 15 PERÍODO

2 RAUL BRENNER DA SILVA BARRETO 18 - - 13 16
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

5 STELLA NUNES COSTA 18 - - 13 17
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

14 DANIELLE CRISTINY FERREIRA BANDEIRA 18 - - 13 18
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

27 ANA PAULA OLIVEIRA BARRETO 18 - - 13 19
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

29 ALCIONEIDE RODRIGUES OLIVEIRA 18 - - 13 20
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

78 JOSÉ HELIO COSTA DA SILVA 18 - - 13 21
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

103 LUAN MATHEUS PACHECO LIMA  18 - - 13 22
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO, INSCRIÇÃO MAIS
ANTIGA

111 ADRIANA GARRIDO RIBEIRO 18 - - 13 23
CANDIDATO(A) NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

 

2.2 Direito:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PERÍODO DN CLASSIFICAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

APÓS
DESEMPATE

CRITÉRIO DE DESEMPATE

122 VANESSA BASTOS PONTES COSTA 46   1 1 CANDIDATO(A) NÃO EMPATADO(A)

136 ÂNGELO ANDREY PARREÃO SILVA 42 5 9/11/1994 2 2 IDADE

213 ANNA PAULA FERNANDES ALENCAR 42 5 31/1/1995 2 3 IDADE

102 WANDERSON SOARES DA SILVA 41 8 11/3/1987 4 4 PERÍODO

6 MARCELO HENRIQUE LEAL RIBEIRO 41 6 21/8/1990 4 5 PERÍODO

26 JOAS GOVEIA DE OLIVEIRA JÚNIOR  41 5 6/4/1994 4 6 PERÍODO

198
MARIA DE NAZARÉ VILANOVA SOUSA DA

SILVA 
41 4 27/9/1994 4 7 PERÍODO

322 LIENAY DE ARAÚJO SILVA 40 8 27/11/1992 8 8 PERÍODO

25 PATRÍCIA BORGES DA SILVA 40 5 4/11/1994 8 9 PERÍODO

263 FRANCISCO ALMEIDA CHAVES JÚNIOR 37 8 25/6/1978 10 10 PERÍODO

120 MÁGILA MARTINS FURTADO 37 5 29/10/1993 10 11 PERÍODO

286 BRENDA LIMA PESSOA 36 7 7/9/1994 12 12 CANDIDATO(A) NÃO EMPATADO(A)

 

 

3. TORNAR PÚBLICO  o RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo de Estagiários de Administração (Edital nº 01/2015) e de Direito (Edital nº 02/2015):

 

3.1 Administração:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 25 REGIANE ALVES OLIVEIRA 

2 75 THARCILA SILVA SOUSA 

3 84 VALU RANIERI SANTANA BORGES 

4 44 RICARDO SENA SILVA 

5 80 EDINHO DE ABREU DA SILVA 

6 106 NATANAEL ARAÚJO SILVA 

7 31 JULIANA VICENTE COSTA 

8 35 CYNTHIA FONSECA DE SOUSA 

9 21 JESSICA SOUSA DE MORAIS 

10 10 MATHEUS KURSTEN 

11 86 CLARICE RODRIGUES OLIVEIRA BATISTA 

12 95 ALESSANDRA DA SILVA COSTA 

13 19 JACKELINE SOUSA DO NASCIMENTO  

14 28 BRUNA DOS SANTOS SOUSA 

15 45 PATRICIA LIMA DE OLIVEIRA 

16 2 RAUL BRENNER DA SILVA BARRETO 
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17 5 STELLA NUNES COSTA 
18 14 DANIELLE CRISTINY FERREIRA BANDEIRA 
19 27 ANA PAULA OLIVEIRA BARRETO 
20 29 ALCIONEIDE RODRIGUES OLIVEIRA 
21 78 JOSÉ HELIO COSTA DA SILVA 
 22 103 LUAN MATHEUS PACHECO LIMA  
23 111 ADRIANA GARRIDO RIBEIRO 

 

3.2 Direito:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 122 VANESSA BASTOS PONTES COSTA 

2 136 ÂNGELO ANDREY PARREÃO SILVA 

3 213 ANNA PAULA FERNANDES ALENCAR 

4 102 WANDERSON SOARES DA SILVA 

5 6 MARCELO HENRIQUE LEAL RIBEIRO 

6 26 JOAS GOVEIA DE OLIVEIRA JÚNIOR  

7 198 MARIA DE NAZARÉ VILANOVA SOUSA DA SILVA 

8 322 LIENAY DE ARAÚJO SILVA 

9 25 PATRÍCIA BORGES DA SILVA 

10 263 FRANCISCO ALMEIDA CHAVES JÚNIOR 

11 120 MÁGILA MARTINS FURTADO 

12 286 BRENDA LIMA PESSOA 

 

 

Imperatriz/MA, 08 de junho de 2015.

 

(Assinado Digitalmente)

RAFAEL LIMA DA COSTA
Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Imperatriz
 
 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Lima da Costa, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 08/06/2015, às 11:26 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador 0741277 e o código CRC 0A419AD9.
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